
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/200/20 

RADY MIEJSKIEJ w TUCHOLI 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuchola na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/106/19 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Tuchola na 2020 rok zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Tucholi Nr 120.3.2020 z dnia 

14 stycznia 2020 r., Uchwałą Nr XVIII/134/20 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 31 stycznia 2020 r., 

Zarządzeniem Burmistrza Tucholi Nr 120.32.2020 z dnia 14 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XIX/144/20 Rady 

Miejskiej w Tucholi z dnia 28 lutego 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Tucholi Nr 120.48.2020 z dnia 
12 marca 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Tucholi Nr 120.61.2020 z dnia 6 kwietnia 2020 r., Uchwałą Nr 

XX/153/20 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 30 kwietnia 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Tucholi 

Nr 120.67.2020 z dnia 7 maja 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Tucholi Nr 120.70.2020 z dnia 20 maja 
2020 r., Uchwałą Nr XXI/163/20 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 29 maja 2020 r., Uchwałą Nr XXII/168/20 

Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 19 czerwca 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Tucholi Nr 120.102.2020 

z dnia 30 czerwca 2020 r., Uchwałą Nr XXIII/170/20 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 7 lipca 2020 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Tucholi Nr 120.110.2020 z dnia 10 lipca 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Tucholi 

Nr 120.115.2020 z dnia 31 lipca 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Tucholi Nr 120.118.2020 z dnia 5 sierpnia 

2020 r., Uchwałą Nr XXIV/173/20 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 20 sierpnia 2020 r., Zarządzeniem 

Burmistrza Tucholi Nr 120.127.2020 z dnia 4 września 2020 r., Uchwałą Nr XXV/177/20 Rady Miejskiej 
w Tucholi z dnia 25 września 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Tucholi Nr 120.137.2020 z dnia 30 września 

2020 r.,  Zarządzeniem Burmistrza Tucholi Nr 120.140.2020 z dnia 16 października 2020 r., Uchwałą Nr 

XXVI/184/20 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 23 października 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Tucholi 
Nr 120.143.2020 z dnia 29 października 2020 r.,  Zarządzeniem Burmistrza Tucholi Nr 120.160.2020 z dnia 

13 listopada 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Tucholi Nr 120.166.2020 z dnia 20 listopada 2020 r., Uchwałą 

Nr XXVII/191/20 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 27 listopada 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Tucholi 
Nr 120.175.2020 z dnia 4 grudnia 2020 r. wprowadzić następujące zmiany: 

1. Dochody gminy w wysokości 108.688.104,43 zł zwiększa się o 196.789 zł do wysokości 

108.884.893,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 39.058.533,43 zł zwiększa się 
o 98.589 zł do wysokości 39.157.122,43 zł, w tym: 

- dotacje związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 35.142.013,90 zł zwiększa się o 98.589 zł do wysokości 
35.240.602,90 zł, 

- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych wynoszą 2.787.565,78 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 6782



- dotacje związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) z organami administracji rządowej wynoszą 3.000 zł, 

-  dotacje związane z realizacją zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego wynoszą 110.000 zł, 

- dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych wynoszą 451.200 zł, 

-  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych wynoszą 

5.076,37 zł, 

- dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych wynoszą 
375.000 zł, 

- dotacje w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich wynoszą 184.677,38 zł,  

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 22.398.387 zł zwiększa się o 98.200 zł do wysokości 
22.496.587 zł, 

c) dochody własne wynoszą 47.231.184 zł, 

2. Dochody bieżące w wysokości 97.915.834,06 zł zwiększa się o 196.789 zł do wysokości  
98.112.623,06 zł, dochody majątkowe wynoszą 10.772.270,37 zł, w tym: 

- dochody ze sprzedaży majątku wynoszą 1.194.000 zł,  

- dotacje i inne środki przeznaczone na inwestycje w wynoszą 9.364.947,37 zł, 

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności wynoszą 43.000 zł, 

- dochody z likwidacji rachunków wydatków majątkowych niewygasających z końcem roku w wysokości 

wynoszą 170.323 zł.   

3. Wydatki gminy w łącznej wysokości 115.288.104,43 zł zwiększa się o 196.789 zł do wysokości  
115.484.893,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 96.737.005,97 zł zmniejsza się o 218.581 zł do wysokości 96.518.424,97 zł, 

z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 58.257.241,25 zł  zmniejsza się o 184.029 zł do wysokości 
 58.073.212,25 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości  35.520.282,68 zł zmniejsza się o 176.324 zł 

do wysokości 35.343.958,68 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 22.736.958,57 zł zmniejsza się o 

7.705 zł do wysokości 22.729.253,57 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące wynoszą 3.274.670 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości  34.173.385,96 zł zwiększa się o  165.448 zł do 

wysokości 34.338.833,96 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 wynoszą 

507.345,18 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji wynoszą 106.000 zł, 

f) wydatki na obsługę długu gminy w wysokości 418.363,58 zł zmniejsza się o 200.000 zł do wysokości 

218.363,58 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18.551.098,46 zł  zwiększa się o  415.370 zł do wysokości 

18.966.468,46 zł zgodnie z załącznikiem nr 3, z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 

18.551.098,46 zł  zwiększa się o  415.370 zł do wysokości 18.966.468,46 zł, w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 wynoszą 5.436.272 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6782



4. Rezerwy budżetu w wysokości 270.165,88 zł zmniejsza się o 18.115 zł do wysokości 252.050,88 zł, 

w tym: 

a) rezerwę ogólną w wysokości 22.372,90 zł zmniejsza się o 14.000 zł do wysokości 8.372,90 zł, 

b) rezerwy celowe w wysokości 247.792,98 zł zmniejsza się o 4.115 zł do wysokości 243.677,98 zł, z tego: 

- na realizację zdań w zakresie zarządzania kryzysowego wynosi 243.677,98 zł, 

- na remonty obiektów oświatowych i ich doposażenie w wysokości 4.115 zł zmniejsza się o 4.115 zł do 
wysokości 0 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tucholi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 
Krzysztof Joppek 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6782



załącznik nr 1  

do uchwały nr XXIX/200/20 

Rady Miejskiej w Tucholi 
z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Tuchola w 2020 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6782



załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXIX/200/20 

Rady Miejskiej w Tucholi 
z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Tuchola w 2020 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6782



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6782



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6782



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6782



załącznik nr 3  

do uchwały nr XXIX/200/20 

Rady Miejskiej w Tucholi 
z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Zestawienie zmian wydatków majątkowych budżetu Gminy Tuchola w 2020 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6782


		2020-12-29T14:15:15+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




